様式第１号（第８条関係）
令和　　年　　月　　日
東栄町長殿
申請者	住所　東栄町大字
[bookmark: _GoBack]	氏名　　　　　　　　　　㊞
	ＴＥＬ
東栄町住宅リフォーム事業補助金交付申請書
東栄町住宅リフォーム事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。この申請書及び添付書類の記載事項については、事実に相違ありません。
なお、東栄町が審査のため、東栄町が保有する私の住民基本台帳、並びに町税等の納付状況について閲覧することに同意します。
交付要綱は第２条から第５条までに記載された内容に反した場合は、交付金を取消されても、一切異議を申し立てません。

	住宅の所在地
	東栄町大字

	持家・借家の別
	持家・借家
（借家の場合）
所有者の住所：
氏名：
ＴＥＬ：

	工事の内容
	工事

	工事に要する金額
	円

	補助金申請額
	円

	工事期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日

	改修部分の面積
	改修部分の面積：　　　　　　　　㎡
居住部分の床面積：　　　　　　　　㎡
（併用住宅の場合）
建物全体の床面積：　　　　　　　　㎡

	施工業者
	施工業者名：
ＴＥＬ：

	添付書類
	工事見積書、工事個所の写真、工事明細書、位置図、
介護保険住宅改修費事前承認申請書（併用する場合）